
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 237/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 ukončením nájemní 
smlouvy č. 168/2015 ze dne 23. 12. 2015 a uzavřením nájemní smlouvy s novým 

nájemcem k bytu č. 4, o velikosti 3 + 1 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9, byt ve svěřené 
správě městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 168/2015 ze dne 23. 12. 2015, dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 2. s uzavřením nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXX na dobu určitou – 2 roky 
k bytu                   č. 4, o velikosti 3 + 1 v č. p. 766, ul. Rochovská, k. ú. Hloubětín, 
obec Praha  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., veškerá 

právní jednání související s ukončením nájemní smlouvy č. 168/2015 ze dne                     
23. 12. 2015 

 
 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., uzavření 

nájemní smlouvy na dobu neurčitou s XXXXXX XXXXXX k bytu č. 4, o velikosti                       
3 + 1 v č. p. 766, ul. Rochovská,  k. ú. Hloubětín, obec Praha  

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 238/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 ukončením nájemní 
smlouvy č. 130/2009 ze dne 14. 10. 2009 a uzavřením nájemní smlouvy s novým 
nájemcem k bytu č. 31, o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9,                           

byt ve svěřené správě městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 130/2009 ze dne 14. 10. 2009, dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 2. s uzavřením nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXX na dobu určitou – 2 roky k bytu                   
č. 31, o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, k. ú. Hloubětín, obec Praha  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., veškerá 

právní jednání související s ukončením nájemní smlouvy č. 130/2009 ze dne                     
14. 10. 2009 

 
 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., uzavření 

nájemní smlouvy na dobu neurčitou s XXXXX XXXXXX k bytu č. 31, o velikosti                       
2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská,  k. ú. Hloubětín, obec Praha  

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 239/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení ukončení nájemní smlouvy výpovědí pro zvlášť závažné porušení 
povinnosti ze strany nájemce 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemní smlouvy výpovědí bez výpovědní doby dle ustanovení § 2291 odst. 1 
občanského zákoníku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit ukončení nájemní smlouvy výpovědí dle výroku č. I tohoto usnesení 
   
                                 

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 240/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0543/2018/SMP14/1050                              
na zajištění průběžné deratizace objektů ve správě MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0543/2018/SMP14/1050 uzavřené v rámci 
zadávacího řízení na VZMR s názvem „Průběžná deratizace objektů ve správě                              
MČ Praha 14“ s dodavatelem Tomáš Labus, se sídlem Čichnova 380/12, 624 00 Brno – 
Komín, IČ: 670 51 430, dle příloh  tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  
                                

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 241/RMČ/2020 
 

k návrhu na 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 6. rozpočtovém opatření ke dni 28. 4. 2020 
 příjmy                                                            400.042,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       685.231,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               285.188,60  tis. Kč       
  
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření ke dni 12. 5. 2020 
 příjmy                                                            401.010,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       698.603,90  tis.  Kč 

financování                                                                               297.593,50  tis. Kč                   
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 242/RMČ/2020 
 

k dílčí účetní závěrce včetně výsledku hospodaření městské části Praha 14 za rok 2019  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dílčí účetní závěrku včetně výsledku hospodaření městské části Praha 14 za rok 2019               
dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vyplnění informace o schválení účetní závěrky městské části Praha 14 za rok 
2019, včetně souvisejících informací, v SW Ginis                                 

 
T: 25. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 243/RMČ/2020 
 

k návrhu na osobní příplatek ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 kulturní   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
osobní příplatek ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 kulturní Bc. Lucii 
Stejspalové dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě od 1. 5. 2020 
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KT-PO, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 244/RMČ/2020 
 

k návrhu na udělení odměn pro ředitelky a pracovníky škol, kteří bezprostředně 
zajištovali vzdělávání (pedagogičtí pracovníci), stravování a úklid v období nouzového 
stavu v Mateřské škole Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874, Základní škole, 
Praha 9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140, Mateřské škole Korálek, Praha 9 – Černý 

Most, Bobkova 766 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s udělením odměn pro ředitelky a pracovníky škol, kteří bezprostředně zajištovali 
vzdělávání (pedagogičtí pracovníci), stravování a úklid v období nouzového stavu                            
v Mateřské škole Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874, Základní škole, Praha 
9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140, Mateřské škole Korálek, Praha 9 – Černý Most, 
Bobkova 766  
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 seznámit s výše uvedeným usnesením Rady m.č. Praha 14 ředitele výše uvedených škol    
                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Bobkova, MŠ Šebelova, ZŠ Bří Venclíků 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 245/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                  
„Částečná výměna stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Částečná výměna stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Částečná výměna stoupaček v budově MŠ Chvaletická“, na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

  
 Obchodní firma: Tvrdý stavební, s.r.o. 
 Sídlo: 181 00 Praha 8, Štětínská 2454/30  
 IČO: 066 98 174 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Částečná výměna stoupaček v budově MŠ Chvaletická“, s rozhodnutím zadavatele 
T: 10. 6. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                        
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                           
na stavební práce „Částečná výměna stoupaček v budově MŠ Chvaletická“ 

T: 20. 6. 2020 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová   
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 246/RMČ/2020 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                                                  
„Malířské práce v ZŠ Generála Janouška“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Malířské 

práce v ZŠ Generála Janouška“  
 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy  
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise  
 

III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Malířské práce v ZŠ Generála Janouška“  

 
 T: 16. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová   
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:    ZŠ Generála Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 247/RMČ/2020 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem                   
„Dodávky a montáže kuchyňských sestav v bytových domech spravovaných Správou 

majetku Praha 14, a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění dodávky a montáže kuchyňských sestav 
v bytových domech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Dodávky a montáže 
kuchyňských sestav v bytových domech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění dodávky a montáže kuchyňských sestav 
v bytových domech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Dodávky a montáže 
kuchyňských sestav v bytových domech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

                                 
T: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 248/RMČ/2020 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem                   
„Opravy a servis oken a dveří v objektech spravovaných Správou majetku                            

Praha 14, a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na opravy a servis oken a dveří  v objektech spravovaných 
Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné 
zakázky s názvem „Opravy a servis oken a dveří  v objektech spravovaných Správou 
majetku Praha 14, a.s.“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na opravy a servis oken a dveří  v objektech 
spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Opravy a servis oken a dveří  v objektech 
spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“, dle příloh tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
                                  

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 249/RMČ/2020 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem                   
„Výměny podlahových krytin v objektech spravovaných Správou majetku                             

Praha 14, a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění realizace výměny podlahových krytin 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Výměny podlahových krytin 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“, dle příloh tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění realizace výměny podlahových krytin 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Výměny podlahových krytin 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s.“, dle příloh tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 
                                  

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 250/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k pronájmu části 
pozemku parc. č. 1351/18, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 1351/18, k. ú. Hloubětín, o výměře cca 210 m² za 
účelem zřízení zahrádky 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pronájmu části pozemku parc. č. 1351/18, 
k. ú. Hloubětín za účelem zřízení zahrádky, žadateli MHMP OHM OVSP 

 
                                  

T: 30. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 251/RMČ/2020 
 

k aktualizované žádosti odboru hospodaření s majetkem  MHMP o stanovisko ke směně 
pozemků nebo jejich částí parc. č. 2541/9, 2541/10, 2541/14, 2541/15, 2541/16 za část 

pozemků parc. č. 791/2 a 791/5, všechny v k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se směnou pozemků nebo jejich částí parc. č. 2541/9, 2541/10, 2541/14, 2541/15, 
2541/16 za část pozemků parc. č. 791/2 a 791/5, všechny v k. ú. Hloubětín 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem  MHMP                      
ke směně pozemků dle žádosti XXXX XXXX XXXXXX 
                                  

T: 15. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 252/RMČ/2020 
 

k prodeji podílu ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit prodej podílu ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. Hloubětín, zastavěného 
bytovým domem, vlastníku tohoto domu, Bytovému družstvu Konzumní, IČO 
27617092, za cenu 204.840 Kč 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na prodej podílu ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. 
Hloubětín, zastavěného bytovým domem, vlastníku tohoto domu, Bytovému družstvu 
Konzumní, IČO 27617092, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                               
T: 16. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 253/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě č. 0717/2016/OSM/1070 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0717/2016/OSM/1070, kterým dochází 
k rozšíření předmětu nájmu smlouvy o další parkovací místo pro Českou poštu, s. p. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0717/2016/OSM/1070, kterým dochází 
k rozšíření předmětu nájmu smlouvy o další parkovací místo pro Českou poštu, s. p. 
 

                               
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 254/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu k veřejnému osvětlení v parku v ulici Splavná 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu k pěti lampám veřejného osvětlení v parku v ulici Splavná s MHMP 
zastoupeným Technologií hlavního města Prahy, a.s., IČO 256 72 541; měsíční náklady 
činí 352,32 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů                   
na její spotřebu k pěti lampám veřejného osvětlení v parku v ulici Splavná s MHMP 
zastoupeným Technologií hlavního města Prahy, a.s., IČO 256 72 541 

                               
T: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 255/RMČ/2020 
 

k uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy se Správou železnic, státní organizací 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení nájemní smlouvy se Správou železnic, státní organizací 
IČ:709 94 234, na část pozemku parc. č. 2830/1, o výměře 2.422 m2 a pozemku 
parc. č. 2830/2, o výměře 28 m2, zapsaných v k. ú. Kyje na LV 230 při ulici Borská 
využívaných jako zahrádky k 31. 7. 2020 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy se Správou železnic, státní 
organizací IČ:709 94 234, na část pozemku parc. č. 2830/1, o výměře 2.422 m2 
a pozemku parc. č. 2830/2, o výměře 28 m2, zapsaných v k. ú. Kyje na LV 230 při ulici 
Borská využívaných jako zahrádky k 31. 7. 2020 
 

                               
T: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 256/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 738,                         
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 257/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou                    3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 258/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 741,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 259/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 756, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 756, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 756,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 260/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 759,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 261/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 759,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 262/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 758,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 263/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 765,                         
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 264/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 747,                         
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 265/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 743,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 266/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na prostor nesloužící podnikání 
o výměře 19 m2 – garážového stání č. 4 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 849 ulice 

Gen. Janouška, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy s XXXXX XXXXX, bytem Vašátkova 1010/20, 198 00 
Praha 9, na prostor nesloužící podnikání o výměře 19 m2 – garážového stání č. 4                             
v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 849 ulice Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
neurčitou za účelem využití jako garážové stání 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku 
Praha 14, a. s., právní úkony k uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXX na 
prostor nesloužící podnikání o výměře 19 m2 – garážového stání č. 4 v 1. nadzemním 
podlaží objektu č. p. 849 ulice Gen. Janouška, Praha 9 

                                  
T: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
38. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 5. 2020 
 

č. 267/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2  o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2020 do 31. 8. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2020 do 31. 8. 2020  
                                   

T: 22. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

